
UCHWAŁA NR XXIX/853/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Elbląg pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2023 r.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu miasta na 2023 r. w wysokości 22.720,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset dwadzieścia 
złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: E6519FDC-085C-46FC-A140-B0125C4BE1F5. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Gmina Miasto Elbląg od 2004 r. przekazuje dotacje na dofinansowanie zadań związanych 
z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, podobnie jak w latach ubiegłych, wystąpił z prośbą 
o wsparcie działalności Biura w Brukseli, proponując na 2023 rok dotację w wysokości 22.720,00 zł. Kwota 
dotacji jest obliczana na podstawie algorytmu wypracowanego w 2004 roku przez Konwent Starostów 
i zaakceptowanego przez Marszałka Województwa oraz aktualnych danych pochodzących z Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. W ubiegłym roku dotacja na funkcjonowanie Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli wynosiła 22.080,00 zł. 

Podjęcie uchwały wywołuje skutki finansowe dla Miasta. 

Id: E6519FDC-085C-46FC-A140-B0125C4BE1F5. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



